
Протокол №3

засідання Приймальної комісії

ВСП «Бобринецький аграрний фаховий коледж ім. В. Порика БНАУ»

від 07 квітня 2025 р.

Голова: Геннадій ПІНЬКОВСЬКИЙ 

Секретар: Аліна МИРНЕНКО 

Присутні:
Сергій ІВАНЧЕНКО 

Тетяна КОНОВАЛЬЧУК 

Ірина ПРОКОПЕНКО 

Тетяна БОНДАРЕВСЬКА 

Лілія ОВЕРЧЕНКО 

Наталія БІБІК 

Г алина ПАЛЬОК 

Роман ГОЛИК

Вікторія МУЗИКА 

Василь АНДРЄЄВ 

Ігор ТЄФТЄЄВ 

Олена ЛАНЧУКОВСЬКА 

Яна ЧИЧИРКО 

Яна СМОЛЯР 

Світлана ЧОРНА 

Ольга ЛЯШЕНКО 

Максим МИХАЛЬЧІ

Порядок денний:

1. Про затвердження складу комісії з питань проведення вступних 

випробувань у  формі співбесіди на основі БСО та ПЗСО;

2. Про затвердження складу комісії з питань проведення співбесіди на 

основі КР;

3. Про затвердження складу комісії по розгляду мотиваційних листів;

4. Про затвердження складу Апеляційної комісії на 2025рік.

1. Про затвердження складу комісії з питань проведення вступних 

випробувань у  формі співбесіди на основі БСО та ПЗСО 

Слухали:



Відповідального секретаря приймальної комісії ВСП «Бобринецький 

аграрний фаховий коледж ім. В. Порика БНАУ» Аліну МИРНЕНКО, яка 

поінформувала про необхідність створення комісії з проведення вступних 

випробувань у формі співбесіди для вступників на основі БСО та ПЗСО, 
передбачених чинними нормативними документами (Правилами прийому та 

умовамй прийому до закладів фахової передвищої освіти у 2025 році).

Ухвалили:
Затвердити склад комісії з питань проведення співбесіди при вступі на 

основі БСО та ПЗСО, відповідно до чинного законодавства та Правил 

прийому до ВСП "Бобринецький АФК ім. В. Порика БНАУ" на 2025 рік:

Голова комісії: Яна СМОЛЯР -  методист;

Члени комісії :

Галина ПАЛЬОК -  викладач математики;

Світлана ЧОРНА -  викладач української мови та літератури.

2. Про затвердження складу комісії з питань проведення співбесіди на 

основі КР

Слухали:
Відповідального секретаря приймальної комісії ВСП «Бобринецький 

аграрний фаховий коледж ім. В. Порика БНАУ» Аліну МИРНЕНКО, яка 

повідомила про необхідність створення комісії для проведення співбесіди 

при вступі на основі освітньо-кваліфікаційного рівня "кваліфікований
А,у

робітник" відповідно до чинного законодавства та Правил прийому до ВСП 

"Бобринецький АФК ім. В. Порика БНАУ" на 2025 рік.

Ухвалили:

Затвердити склад комісії з питань проведення співбесіди при вступі на 

основі освітньо-кваліфікаційного рівня "кваліфікований робітник" відповідно 

до чинного законодавства та Правил прийому до ВСП "Бобринецький АФК 

ім. В. Порика БНАУ" на 2025 рік:

Голова комісії: Вікторія МУЗИКА -  викладач, голова циклової комісії 

спеціальності НІ Агрономія;



Члени комісії:

Василь АНДРЄЄВ -  викладач спеціальності НІ Агрономія;

Ігор ТЄФТЄЄВ -  викладач спеціальності НІ Агрономія.

3. Про затвердження складу комісії по розгляду мотиваційних листів

Слухали:

Відповідального секретаря приймальної комісії ВСП «Бобринецький 

аграрний фаховий коледж ім. В. Порика БНАУ» Аліну МИРНЕНКО, яка 

повідомила про необхідність створення комісії з розгляду мотиваційних 

листів у випадку виникнення спірних ситуацій під час вступної кампанії.

Заступник голови Приймальної комісії Тетяна БОНДАРЕВСЬКА 

повідомила, що відповідно до вимог прийому, мотиваційні листи 

враховуються у разі однакової кількості балів у вступників, які склали 

вступне випробування у формі співбесіди.

Виступили:

Геннадій ПІНЬКОВСЬКИЙ наголосив, що засідання комісії з розгляду 

мотиваційних листів проводитиметься лише у разі виникнення спірних 

ситуацій, коли кілька вступників мають однакову кількість балів за 

результатами співбесіди.

Ірина ПРОКОПЕНКО зазначила, що у таких випадках мотиваційний 

лист буде додатковим критерієм визначення конкурсного балу.

Ухвалили: -

1. Створити комісію з розгляду мотиваційних листів для роботи у випадку 

спірних ситуацій під час вступу;

2. Засідання комісії проводити лише за наявності однакової кількості балів 

у вступників за результатами співбесіди;

3. Визначати рейтингове місце таких вступників з урахуванням змісту 

мотиваційних листів;

4. Затвердити склад комісії з розгляду мотиваційних листів ВСП 

«Бобринецький аграрний фаховий коледж ім. В. Порика БНАУ» у 
складі:



Голова комісії: Яна СМОЛЯР -  методист;

Члени комісії :

Аліна МИРНЕНКО -  завідувач відділення «ВППР»;

Ірина ПРОКОПЕНКО -  завідувач відділення «Землевпорядкування».

4. Про затвердження складу Апеляційної комісії на 2025рік.

Слухали:
Відповідального секретаря приймальної комісії ВСП «Бобринецький 

аграрний фаховий коледж ім. В. Порика БНАУ» Аліну МИРНЕНКО, яка 

повідомила членів приймальної комісії, що згідно «Положення про 

приймальну комісію» у 2024 році строк повноважень Приймальної комісії 

закінчується 31.12.2024 року.

Для організації вступної кампанії 2025 року ■ потрібно схвалювати новий 

склад апеляційної комісії коледжу.

Ухвалили:

Затвердити склад апеляційної комісії ВСП «Бобринецький аграрний 

фаховий коледж ім. В. Порика БНАУ» у складі:

Еолова комісії: Наталія БІБІК -  викладач, голова циклової комісії 

загальноосвітніх дисциплін;

Члени комісії :

Роман РОЛИК -  викладач;

Олена ЛАНЧУКОВСЬКА -  викладач, голова студентської профспілкової
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організації;

Максим МИХАЛЬЧІ -  студент групи 22АЗ1.

Еолова приймальної комісії 

Відповідальний секретар > 

приймальної комісії


